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Committente: Foglio: Segue: Nr. Disegno:
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Sigla utenza

Descrizione

Potenza Contemporanea [kW]
Corrente (Ib) [A]
CosFi
Coeff. di Contemporaneita' [%]
Schema Funzionale

Marca
Modello
Esecuzione
Im (max/min/reg) [A]

PROTEZIONE In (max/min/reg) [A]
Poli / Curva
P.d.I. [kA]
I differenziale [A]

Coeff. Utilizzazione Ku  [%]
Contattore Tipo
NOTE

C.d.t Linea (con Ib) [%]
Sigla
Lungh /L max Prot [m]
PosaLINEA
Sezione [mmq]
Portata (Iz) [A]

02/10/2013 QVC

1  - U_QVC_00001

QUADRO VALLE CONTAOTRE

QVC
Poliambulatorio sito in Via Guarnieri, 12 Fano 

Cavo [mm²]:

Frequenza [Hz]:

Polarita':

Lunghezza [m]:

Partenza:

Da Quadro:

Tipo morsetto:

Tensione [V]:

Numerazione morsetto:

Fornitura

---

---

50

400

Quadripolare

QG

GENERALE

25

41

0,9

100

SIEMENS

5SY34507+5SM23456

---/---/500

---/---/50

4 x 50 / C

6

0,03 - Cl. A

100

0,8

FG7OR

20/112

143/3M13_/30/0,8

1(5G10)

60

P
ro

p
rie

ta
' E

n
te

 d
is

tr
ib

u
to

re

Q

kWh

CONSEGNA ENTE
DISTRIBUTORE

Id

Q

Tens. Nomin. di isolam. [V]:

Corrente ammissib. 1 s [kA]:
Frequenza [Hz]:

Grado di protezione IP:
Codice:

Tens. Nomin. di impiego [V]:
Icc Max [kA]:
Alimentazione:
Sigla:

5,738
400

50

---
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Committente: Foglio: Segue: Nr. Disegno:
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Sigla utenza

Descrizione

Potenza Contemporanea [kW]
Corrente (Ib) [A]
CosFi
Coeff. di Contemporaneita' [%]
Schema Funzionale

Marca
Modello
Esecuzione
Im (max/min/reg) [A]

PROTEZIONE In (max/min/reg) [A]
Poli / Curva
P.d.I. [kA]
I differenziale [A]

Coeff. Utilizzazione Ku  [%]
Contattore Tipo
NOTE

C.d.t Linea (con Ib) [%]
Sigla
Lungh /L max Prot [m]
PosaLINEA
Sezione [mmq]
Portata (Iz) [A]

02/10/2013 QG

1 2

AL FG 2

U_QG_00001

QUADRO GENERALE

QG
Poliambulatorio sito in Via Guarnieri, 12 Fano 

Cavo [mm²]:

Frequenza [Hz]:

Polarita':

Lunghezza [m]:

Partenza:

Da Quadro:

Tipo morsetto:

Tensione [V]:

Numerazione morsetto:

QVC

GENERALE

1(5G10)

20

50

400

Quadripolare

GENERALE

25

41

0,9

100

SIEMENS

5TE8514

---/---/---

---/---/---

3P x 63 + N / 

---

---

100

0,81

---

---/---

---

---

---

QS

GENERALE LUCE LATO DESTRO

1,5

4,811

0,9

100

SIEMENS

5SY64107+5SM23426

---/---/100

---/---/10

4 x 10 / C

15

0,03 - Cl. A

100

0,83

---

---/---

---

---

---

Q

Id

UTENZA GENERICA UFFICI 1 E 2

UFFICI 1 E 2

0,5

2,406

0,9

100

SIEMENS

5SY35107

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

---

100

1,57

FG7OR

30/131

143/3M13_/30/0,8

1(3G1,5)

21

Q

UTENZA GENERICA UFFICI 3 E 4

UFFICI 3 E 4

0,5

2,406

0,9

100

SIEMENS

5SY35107

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

---

100

1,57

FG7OR

30/131

143/3M13_/30/0,8

1(3G1,5)

21

Q

UTENZA GENERICA UFFICI 5 E 6

UFFICI 5 E 6

0,5

2,406

0,9

100

SIEMENS

5SY35107

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

---

100

1,57

FG7OR

30/131

143/3M13_/30/0,8

1(3G1,5)

21

Q

GENERALE LUCE LATO SINISTRO

1,5

2,406

0,9

100

SIEMENS

5SY64107+5SM23426

---/---/100

---/---/10

4 x 10 / C

15

0,03 - Cl. A

100

0,82

---

---/---

---

---

---

Q

Id

UTENZA GENERICA UFFICI 7 E 8

UFFICI 7 E 8

0,5

2,406

0,9

100

SIEMENS

5SY35107

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

---

100

1,56

FG7OR

30/132

143/3M13_/30/0,8

1(3G1,5)

21

Q

Tens. Nomin. di isolam. [V]:

Corrente ammissib. 1 s [kA]:
Frequenza [Hz]:

Grado di protezione IP:
Codice:

Tens. Nomin. di impiego [V]:
Icc Max [kA]:
Alimentazione:
Sigla:

3,224
400

50

---
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Committente: Foglio: Segue: Nr. Disegno:

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z

V

U

T

S

R

Q

P

O

N

M

L

I

H

G

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

E

F

G

H

I

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

Z

Sigla utenza

Descrizione

Potenza Contemporanea [kW]
Corrente (Ib) [A]
CosFi
Coeff. di Contemporaneita' [%]
Schema Funzionale

Marca
Modello
Esecuzione
Im (max/min/reg) [A]

PROTEZIONE In (max/min/reg) [A]
Poli / Curva
P.d.I. [kA]
I differenziale [A]

Coeff. Utilizzazione Ku  [%]
Contattore Tipo
NOTE

C.d.t Linea (con Ib) [%]
Sigla
Lungh /L max Prot [m]
PosaLINEA
Sezione [mmq]
Portata (Iz) [A]

02/10/2013 QG

2 3

AL FG 3DAL FG 1

U_QG_00002

QUADRO GENERALE

QG
Poliambulatorio sito in Via Guarnieri, 12 Fano 

UTENZA GENERICA UFFICIO 9 E ARCHIVIO

UFFICIO 9 E ARCHIVIO

0,5

2,406

0,9

100

SIEMENS

5SY35107

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

---

100

1,56

FG7OR

30/132

143/3M13_/30/0,8

1(3G1,5)

21

Q

UTENZA GENERICA UFFICI 10 E 11

UFFICI 10 E 11

0,5

2,406

0,9

100

SIEMENS

5SY35107

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

---

100

1,56

FG7OR

30/132

143/3M13_/30/0,8

1(3G1,5)

21

Q

UTENZA GENERICA GENERALE LUCI CORRIDOIO E SERVIZI

GENERALE LUCI CORRIDOIO E SERVIZI

1,2

5,774

0,9

100

SIEMENS

5SU13537KK10

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

0,03 - Cl. A

100

3,78

FG7OR

50/54

143/3M13_/30/0,8

1(3G1,5)

21

Q

Id

UTENZA GENERICA EMERGENZE

EMERGENZE

0,5

2,406

0,9

100

SIEMENS

5SU13537KK10

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

0,03 - Cl. A

100

2,03

FG7OR

50/132

143/3M13_/30/0,8

1(3G1,5)

21

Q

Id

GENERALE FM LATO DESTRO

3,6

5,774

0,9

100

SIEMENS

5SY34167+5SM23426

---/---/160

---/---/16

4 x 16 / C

6

0,03 - Cl. A

100

0,83

---

---/---

---

---

---

Q

Id

UTENZA GENERICA UFFICI 1 E 2

UFFICI 1 E 2

1,2

5,774

0,9

100

SIEMENS

5SY30167

---/---/160

---/---/16

1P x 16 + N / C

4,5

---

100

1,9

FG7OR

30/90

143/3M13_/30/0,8

1(3G2,5)

29

Q

UTENZA GENERICA UFFICI 3 E 4

UFFICI 3 E 4

1,2

5,774

0,9

100

SIEMENS

5SY30167

---/---/160

---/---/16

1P x 16 + N / C

4,5

---

100

1,9

FG7OR

30/90

143/3M13_/30/0,8

1(3G2,5)

29

Q
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Committente: Foglio: Segue: Nr. Disegno:
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Sigla utenza

Descrizione

Potenza Contemporanea [kW]
Corrente (Ib) [A]
CosFi
Coeff. di Contemporaneita' [%]
Schema Funzionale

Marca
Modello
Esecuzione
Im (max/min/reg) [A]

PROTEZIONE In (max/min/reg) [A]
Poli / Curva
P.d.I. [kA]
I differenziale [A]

Coeff. Utilizzazione Ku  [%]
Contattore Tipo
NOTE

C.d.t Linea (con Ib) [%]
Sigla
Lungh /L max Prot [m]
PosaLINEA
Sezione [mmq]
Portata (Iz) [A]

02/10/2013 QG

3 4

AL FG 4DAL FG 2

U_QG_00003

QUADRO GENERALE

QG
Poliambulatorio sito in Via Guarnieri, 12 Fano 

UTENZA GENERICA UFFICI 5 E 6

UFFICI 5 E 6

1,2

5,774

0,9

100

SIEMENS

5SY30167

---/---/160

---/---/16

1P x 16 + N / C

4,5

---

100

1,9

FG7OR

30/90

143/3M13_/30/0,8

1(3G2,5)

29

Q

GENERALE FM LATO SINISTRO

3,6

5,774

0,9

100

SIEMENS

5SY34167+5SM23426

---/---/160

---/---/16

4 x 16 / C

6

0,03 - Cl. A

100

0,83

---

---/---

---

---

---

Q

Id

UTENZA GENERICA UFFICI 7 E 8

UFFICI 7 E 8

1,2

5,774

0,9

100

SIEMENS

5SY30167

---/---/160

---/---/16

1P x 16 + N / C

4,5

---

100

1,91

FG7OR

30/90

143/2M_5A/30/0,8

1(3G2,5)

24

Q

UTENZA GENERICA UFFICIO 9 E ARCHIVIO

UFFICIO 9 E ARCHIVIO

1,2

5,774

0,9

100

SIEMENS

5SY30167

---/---/160

---/---/16

1P x 16 + N / C

4,5

---

100

1,9

FG7OR

30/90

143/3M13_/30/0,8

1(3G2,5)

29

Q

UTENZA GENERICA UFFICI 10 E 11

UFFICI 10 E 11

1,2

5,774

0,9

100

SIEMENS

5SY30167

---/---/160

---/---/16

1P x 16 + N / C

4,5

---

100

1,9

FG7OR

30/90

143/3M13_/30/0,8

1(3G2,5)

29

Q

GENERALE MECCANICI

0,6

2,887

0,9

100

SIEMENS

5SU13537KK10

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

0,03 - Cl. A

100

0,84

---

---/---

---

---

---

Q

Id

UTENZA GENERICA SPLIT LATO SINISTRO

SPLIT LATO SINISTRO

0,3

1,443

0,9

100

SIEMENS

5SY30167

---/---/160

---/---/16

1P x 16 + N / C

4,5

---

100

1,28

FG7OR/N07 V-K PE

50/365

143/3M13_/30/0,8

1(2x2,5)+(1PE2,5)

29

Q
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Nome File:
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Disegn.:
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Impianto:

Dis.DescrizioneDataNr.
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Sigla utenza

Descrizione

Potenza Contemporanea [kW]
Corrente (Ib) [A]
CosFi
Coeff. di Contemporaneita' [%]
Schema Funzionale

Marca
Modello
Esecuzione
Im (max/min/reg) [A]

PROTEZIONE In (max/min/reg) [A]
Poli / Curva
P.d.I. [kA]
I differenziale [A]

Coeff. Utilizzazione Ku  [%]
Contattore Tipo
NOTE

C.d.t Linea (con Ib) [%]
Sigla
Lungh /L max Prot [m]
PosaLINEA
Sezione [mmq]
Portata (Iz) [A]

02/10/2013 QG
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DAL FG 3

U_QG_00004

QUADRO GENERALE

QG
Poliambulatorio sito in Via Guarnieri, 12 Fano 

UTENZA GENERICA SPLIT LATO DESTRO

SPLIT LATO DESTRO

0,3

1,443

0,9

100

SIEMENS

5SY30167

---/---/160

---/---/16

1P x 16 + N / C

4,5

---

100

1,28

FG7OR/N07 V-K PE

50/365

143/3M13_/30/0,8

1(2x2,5)+(1PE2,5)

29

Q

UTENZA GENERICA UNITA' ESTERNA

UNITA' ESTERNA

12

20

0,9

100

SIEMENS

5SY34257+5SM23426

---/---/250

---/---/25

4 x 25 / C

6

0,03 - Cl. A

100

2,85

FG7OR/N07 V-K PE

50/79

143/3M13_/30/0,8

1(4x4)+(1PE4)

34

Q

Id

UTENZA GENERICA RACK DATI

RACK DATI

0,2

0,962

0,9

100

SIEMENS

5SU13537KK10

---/---/100

---/---/10

1P x 10 + N / C

6

0,03 - Cl. A

100

0,92

FG7OR

10/333

143/2M_5A/30/0,8

1(3G1,5)

18

Q

Id

DISPONIBILE

0

0

---

100

SIEMENS

5SU13537KK16

---/---/160

---/---/16

1P x 16 + N / C

6

0,03 - Cl. A

100

0,81

---

---/---

---

---

---

Q

Id

DISPONIBILE

0

0

---

100

SIEMENS

5SY34167+5SM23426

---/---/160

---/---/16

4 x 16 / C

6

0,03 - Cl. A

100

0,81

---

---/---

---

---

---

Q

Id


